Designa os membros da mesa
examinadora para defesa de Tese do
curso de Doutorado em
Desenvolvimento Regional.

            O Pró-reitor de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura da Universidade
Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, ouvido o Colegiado do Doutorado em
Desenvolvimento Regional, DESIGNA:

Presidente:       Prof. Dr. Oklinger Mantovaneli Junior - FURB

 PORTARIA PROPEX Nº 72/2018 - DE 07 DE JUNHO DE 2018

para a composição da mesa examinadora da defesa da tese "A TERRITORIALIZAÇÃO
DO ENVELHECIMENTO SUSTENTÁVEL: DA POLÍTICA DO
ENVELHECIMENTO ATIVO AO ENVELHECIMENTO BEM SUCEDIDO", do
doutorando Fábio Marcelo Matos, a se realizar no dia 18 de junho de 2018 às 14h, na sala
R-301, campus 1, na Universidade Regional de Blumenau.

PROF. DR. ALEXANDER CHRISTIAN VIBRANS

Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Extensão e Cultura

Prof. Dr. Alexandre Kalache - Universidade de Londres

Prof. Dr. Clóvis Reis - FURB

Prof. Dr. Luciano Felix Florit - FURB

Prof. Marcos Claudio Signorelli - UFPR Litoral

Prof. Dr. Leonardo Brandão - FURB

Profª Drª Yolanda Flores e Silva - Univali

Titulares:

Suplente:

Blumenau, 07 de junho de 2018.